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Hva er forskning? Hva betyr ulike ord og begrep? Hvordan velge riktig design ut 

fra ulike spørsmål og problemstillinger? Hvordan gå frem i en forskningsprosess? Dette er noen av 
spørsmålene boken befatter seg med.  
 
Dag Ingvar Jacobsen er professor ved Institutt for statsvitenskap og ledelsesfag ved Universitetet i 
Agder. Han har skrevet flere bøker og artikler, og har bred erfaring fra empirisk forskning og 
undervisning. 
 
Bokens hovedtittel er beskrivende for dens innhold og oppbygging. Boken gir grundig forklaring i 
forhold til fremmedord og begrep, og gir deg god oversikt over hva som finnes av muligheter. Den er 
lettlest og guider deg gjennom de ulike fasene i en forskningsprosess. Den inneholder de hyppigst 
benyttede metodene innen kvalitativ og kvantitativ tilnærming, og fordeler og ulemper av disse. Hvert 
kapittel starter med sentrale spørsmål og påfølgende svar. Dette bidrar til å gi oversikt over innholdet 
og gjør boken mer tilgjengelig. Forfatter bruker gode eksempler og figurer som fremhever forståelsen 
av tekst. I tillegg inneholder boken referanser, personregister og stikkordsregister. 
 
Forfatters grunnleggende antagelse er at kvalitative og kvantitative tilnærminger ikke er prinsipielt 
forskjellige fra hverandre. De er metoder for å samle inn empiri, som egner seg i ulike sammenheng til 
å belyse ulike spørsmål og problemstillinger. Begge metodene har både fordeler og ulemper, som 
sammen kan utfylle hverandre. Forfatter påpeker at det ideale forskningsdesignet er å kombinere 
både kvalitativ og kvantitativ forskning. Dette er i tråd med nyere trend, hvor flere ser nytten av 
kombinert forskning. Derfor mener jeg boken er oppdatert. I tillegg er den brukervennlig med sine 
innledende spørsmål til hvert kapittel. 
 
Boken anbefales studenter og alle som trenger innføring i forskning innen helse og sosialfagene. 
Andre utdypende bøker anbefales når design er valgt.   
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